Spécifications
SDR-RINT Sirène Radio Intérieure
Compatible avec toutes les
centrales I-ON.
SDR-RINT est une sirène radio
discréte par sa taille et son design
mais bien utile pour signaler les
alarmes, les défauts et les
temporisations d'entrée et de sortie
des locaux protégés.
Elle apporte un vrai plus dans
l'usage quotidien d'un système
d'alarme.
Les performances de la Radio
SCANTRONIC.
En bref...
SDR-RINT
•  Radio 868 Mhz Bidirectionnelle
• Alimentation 4 piles AA fournies
• 80dB à 1 mètres
•  Tonalités d'Alarme, de Défauts &
de Temporisations
•  Il est possible d'utiliser plusieurs
SDR-RINT avec la même centrale
•  I-ON30,40,50 et 160 installées
peuvent être mise à jour pour
bénéficier de l'usage de cette
nouvelle sirène. Version logicielle
compatible à partir de la V4.05.05.
Détails Produit
Eaton Cooper Sécurité SAS
PEE - rue Beethoven
63204 Riom France
Tél: 0_820 867 867
Fax: 0820 888 526
Email: sales@cooperfrance.com
Web: www.cooperfrance.com
Spécifications Techniques SDR-RINT Sirène Radio Intérieure
Alimentation Externe (optionnelle) 12V continus.
Consommation 100mA en Alarme, 30uA au repos sur piles ou 12mA sur alimentation externe
Puissance sonore 80dB à un mètre
Fréquence Radio 868,6625 FM bande étroite
Portée Radio 500 mètres en champ libre
Temporisation 3 minutes maximum sur piles
Boitier Polycarbonate
Normalisation EN50131-4 Grade 2, EN50131-4:2009, PD6662:2010
Conformité R&TTE: 1999/5/EC, EMC: 2004/108/EC, RoHS: 2011/65/EC, WEEE: 2012/19/EC, EUP: 2005/32/
EC, Basse Tension: 2006/95/EC, Séécurité Générale: 2001/95/EC
Type des piles 4 x 1,5V AA alcaline
Autonomie 12 mois avec la signalisation des temporisations d'entrée/sortie
Poids 275g avec piles
Températures de fonctionnement -10°C to +55°C
Humidité relative maximum 95%
Dimensions 127mm (h) x 127mm (l) x 40mm (p)
I-ON16 Centrale 16 zones  (Version 4.05 & supérieure)
I-ON30 Centrale 30 zones  (Version 4.05 & supérieure)
I-ON40 Centrale 40 zones  (Version 4.05 & supérieure)
I-ON50 Centrale 50 zones  (Version 4.05 & supérieure)
I-ON160 Centrale 160 zones  (Version 4.05 & supérieure)
EXP-R10/ R30 Extensions 10 et 30 zones Radio(V2.09 & supérieure)
Produits Compatibles